„Лендмарк България Ритейл Парк“ ЕООД със седалище в гр. София, бул. „Тодор Александров” № 
109-115. 

През 2023 г. Групата емитира облигационен заем със следните характеристики: 

 Обща емисионна стойност на облигационния заем: 25 000 хил. лв.; 

 Валута на емисията: лева; 

 Брой облигации: 25 000 (двадесет и пет хиляди); 

 Номинална стойност на една облигация: 1 000 (хиляда) лева; 

 Емисионна стойност на една облигация: 1 000 (хиляда) лева; 

 Срок (матуритет) на облигационния заем: 9 (девет) години (108 месеца), считано от 
24.11.2023г. - датата на сключване на заема (издаване на емисията) с четири години

[...]

гратисен период по плащания върху главницата; 

 Амортизация на главницата:  

Първа, втора, трета и четвъртата година – гратисен период без погашения по главницата. 

От петата до деветата година – плащанията по главницата се извършват на 10 (десет) равни вноски, 
всяко на стойност от 2 500 000 (два милиона и петстотин хиляди) лева, дължими на датите на всяко 
6-месечно лихвено плащане.  

Лихва: плаващ годишен лихвен процент равен на сумата от 6-месечния EURIBOR + надбавка от 1 
% (100 базисни точки), но общо не по-малко от 2.75 % и не повече от 5.00 % годишно, при лихвена